ПРОТОКОЛ№ 11

Заседания коллегиального органа (Правления)
СРО НП «Гильдия проектировщиков»

г. Люберцы 23 сентября 2011г.

Присутствовали:
1. Председатель правления:

Члены Правления:

2. Главный специалист СРО НП
«Гильдия проектировщиков»

3. Главный специалист СРО НП
«Гильдия проектировщиков»

Маслова Н.П
Архангельский Ю.Д.
Крымский Б.В.
Филатова Т.Н.
Кураков В.В.
Болкунов С.Н.
Саркисян Г.С.

Воробьев В.И.

Шумайлова Н.Ю.

Явка 77,8 %, кворум имеется, заседание правомочно. Предлагается
открыть заседание.

Повестка дня:

Рассмотрение актов оценки готовности к выдаче Свидетельств о
допуске к запрашиваемым видам работ по заявлениям членов
Партнерства: ООО «МИКРОТЕСТ», ООО «Юни-Н Констракшн»,
ООО «РСТ», ООО «ГЕО+».

По вопросу повестки дня
СЛУШАЛИ: Воробьева В.И., представившего на рассмотрение заявления
членов партнерства и акты контрольной комиссии, установившей
соответствие предъявляемым требованиям к заявленным видам работ, а
также платежные документы по доплате в компенсационный фонд,
следующих организаций:
ООО «МИКРОТЕСТ» (доплатили в компенсационный фонд 850 ООО руб),
ООО «Юни-Н Констракшн» (доплатили в компенсационный фонд 350 ООО
руб),
ООО «РСТ»,
ООО «ГЕО+».

ПОСТАНОВИЛИ: выдать новое Свидетельство взамен старого следующим
членам партнерства:

ООО «МИКРОТЕСТ» - Свидетельство № ГП-127-1027739777383-04,
виды работ согласно акту оценки готовности организации от 21.09.2011 г.

ООО «Юни-Н Констракшн» - Свидетельство № ГП-033-5087746238234-
03, виды работ согласно акту оценки готовности организации от 21.09.2011 г.

ООО «РСТ» - Свидетельство № ГП-104-1035004251556 -03, виды работ
согласно акту оценки готовности организации от 21.09.2011 г.

ООО «ГЕО+» - Свидетельство № ГП-094-1075050000398-03, виды работ
согласно акту оценки готовности организации от 21.09.2011 г.
Организациям сдать старые Свидетельства. Дирекции партнерства в

соответствии со ст.55.17 Градостроительного кодекса РФ, сведения подать в
Ростехнадзор, внести изменения в реестр членов саморегулируемой
организации, информацию разместить на сайте партнерства.

ГОЛОСОВАЛИ за принятие решений: единогласно.